Dum scribendi finem facio, ambigere capi,
an non iidem isti characteres sint, quorum
prae timum me interpretem Haga habuisti,
nec satis certus sum an secundo frustra
allaborauerim; utcumque ceciderit, tibi
vir humanissimo de affectu nostro constabit.
Et hoc tanti erit.

Diod. Tuldeno

Valde me impensum tabellarii habent Clarissime Tulde-
quorum socordia, ^{nescio} an malitia, quas ad me literas dedi-
medio mense Julio. 12. post die accepit. Malitiam
temere non habeo suspectam. Nam de nuperis illis
prioribus ad me, quarum videris facere mentionem
nihil ne per nebulam quidem vidi. Neque vero tan-
ox. An eis haberi patiar, ut quam amicis magnis vice-
officij